様式第4号（第11条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛先）　板橋区長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（〒　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
板橋区ものづくり企業地域共生推進助成金　助成事業実績報告書

年　　月　　日付　板産産第　　号により交付決定を受けた板橋区ものづくり企業地域共生推進助成金の助成事業について、　　年　　月　　日に完了しましたので、要綱第11条の規定に基づき、下記の関係書類を添えて報告します。

記

　　　１　助成対象事業
　　　　事業区分：

　　　　細事業名：

　　　２　実施期間　　　　　　　　年　　月　　日（契約日）　～　　　　年　　月　　日（支払日）

　　　３　実施報告書（別紙１）

　　　４　収支決算書（別紙２）

　　　５　提出書類

　　　　①助成対象事業の実施に係る見積書、契約書、納品書、請求書、領収書等

　　　　②事業完了を明らかにするもの（図面、写真等）

　　　　③工場（変更）認可書の写し、登記簿謄本（履歴事項全部証明書（法人のみ））
定款の写し（法人のみ）
　　　　　※新規立地の場合のみ